АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2017                               с. Благодаровка                                 № 44 - п

[bookmark: _GoBack]Об отмене  постановления Благодаровского сельсовета от 14.01.2014 № 2-п «Об определении на территории Благодаровского сельсовета  Бугурусланского района  Оренбургской области границ  прилегающих           к некоторым организациям и объектам территорий, на которых                       не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

	1. Постановление  Благодаровского сельсовета от 14.01.2014  № 2-п «Об определении на территории Благодаровского сельсовета  Бугурусланского района  Оренбургской области границ  прилегающих           к некоторым организациям и объектам территорий, на которых                       не допускается розничная продажа алкогольной продукции» считать утратившим силу.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает  в силу  после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования			               Е.В.Демидова